



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Umowy z ROD-ami w całej Wielkopolsce podpisane!

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski podpisał umowy z przedstawicielami Rodzinnych Ogrodów Działkowych z Województwa Wielkopolskiego. Umowy podpisano w Sulmierzycach, Poznaniu, Kaliszu i Pile. Dotyczą one dofinansowania z budżetu Województwa Wielkopolskiego inwestycji związanych z infrastrukturą ogrodową. Całkowita kwota wsparcia która trafiła do działkowców w 2022 roku wynosi ponad 2,1 mln zł. W uroczystościach podpisania udział wzięli także Poseł na Sejm RP Krzysztof Paszyk, Członek Zarządu Województwa Wielkopolskiego Jacek Bogusławski, Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Wielkopolskiego Jarosław Maciejewski oraz Radna Sejmiku Zofia Szalczyk.

Wsparcie Rodzinnych Ogrodów Działkowych realizowane przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego po raz kolejny umożliwia poprawić stan, funkcjonalność oraz bezpieczeństwo korzystających z dobrodziejstw ogrodów. Społeczność działkowców z całej Wielkopolski udowadnia, że ogrody to wyjątkowe miejsca sprzyjające wypoczynkowi, realizacji pasji oraz integracji użytkowników tych miejsc. Wsparcie z budżetu Województwa Wielkopolskiego pozwala realizować zadania związane z budową sieci zaopatrującej w wodę, oświetleń alejek oraz ogrodzeń i bram – mówi Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski

Samorząd Województwa Wielkopolskiego już po raz trzeci wsparł Wielkopolskie Ogrody Działkowe. Dotychczas przekazano ponad 6 mln zł na zadania związane z modernizacją infrastruktury ogrodowej, a wsparcie trafiło do 248 wielkopolskich ogrodów. Rodzinne Ogrody Działkowe przeżywają aktualnie swój renesans. Zainteresowanie społeczeństwa zdrową żywnością, przyciąga sympatyków wytwarzania własnych warzyw, owoców i ziół. Wiele osób, zwłaszcza w miastach, zabiega o posiadanie własnego ogrodu działkowego. W Wielkopolsce jest ponad pół tysiąca ogrodów działkowych, z których korzysta około 100 tysięcy rodzin. Powierzchnia ogrodów w naszym regionie wynosi około 4 tyś. ha.



fot. Łukasz Cichy krotoszyn.naszemiasto.pl







Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie